ZURBECORP.S.A. 

INFORME DE COMISARIO AÑO 2001 

Manta, Marzo 08 del 2005. 

A los señores Accionistas presento el informe de Comisario ADOCC de 

la Empresa ZURBECORP S.A. del Ejercicio Económico del año 2001, en 

la que se obtiene una Utilidad Liquida de $ 171.25 ( Ciento setenta y uno 

con 25/100 dólares ). 

Agradeciendo por el nombramiento de Comisaño ADOCC de la Empresa. 

Revisando los documentos de la Compañía, se encuentran respaldados 

sus ingresos y egresos no habiendo ninguna novedad. 

Los respaldos y Estados Financieros con sus respectivos Ánexos se